
1 

 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 

VYBRANÉHO DODAVATELE 
ve smyslu § 123 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

k níže uvedené veřejné zakázce: 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5  

IČ: 00066001 

(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: II/322 Tři Dvory - Lžovice 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Datum zahájení zadávacího řízení: 23. 04. 2022 

Registrační číslo veřejné zakázky: VZ-176/22 

 

Zadavatel na základě § 123 písm. b) zákona zpracoval tento dokument o výsledku posouzení 

splnění podmínek účasti vybraného dodavatele SAT s.r.o., který je součástí oznámení o 

výběru dodavatele.  

1. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

 základní způsobilost dle § 74 zákona 

výpis z evidence 

rejstříku trestů  
 Čestné prohlášení účastníka zadávacího řízení o splnění 

kvalifikace podepsané 03. 05. 2022 Bc. Radkem 

Kudličkou, MBA a Ing. Karlem Seckým, jednateli 

 Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 10. 

05. 2022 

 Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob ze dne 09. 

05. 2022 – Miloslav Kubín 

potvrzení příslušného 

finančního úřadu a ve 

vztahu ke spotřební dani 

čestné prohlášení  

čestné prohlášení ve 

vztahu k § 74 odst. 1 

písm. c) zákona 

potvrzení příslušné 

okresní správy 

sociálního zabezpečení  

výpis z obchodního 

rejstříku, nebo čestné 

prohlášení v případě, že 

dodavatel není 

v obchodním rejstříku 

zapsán  

 Výpis z obchodního rejstříku ze dne 10. 05. 2022 

 Čestné prohlášení účastníka zadávacího řízení o splnění 

základní způsobilosti podepsané 10. 05. 2022 Ing. 

Miloslavem Kubínem 

profesní způsobilost dle § 77 zákona 

výpis z obchodního 

rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence 

 Výpis z obchodního rejstříku ze dne 10. 05. 2022 

doklad o oprávnění 

k podnikání v rozsahu 
 Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku ze dne 10. 



2 

 

odpovídajícím předmětu 

veřejné zakázky  

05. 2022 – SAT s.r.o. 

 Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku ze dne 10. 

05. 2022 – Ing. Miloslav Kubín 

doklad o odborné 

způsobilosti  

 Osvědčení o autorizaci č. 35625 (autorizovaný technik 

v oboru Dopravní stavby, specializace nekolejová doprava) 

– v seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod 

číslem 0501151 – Bc. Lukáš Skýva 

 Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických 

činností vydané na základě pravomocného rozhodnutí 

Českého úřadu zeměměřického a katastrálního - č.j. 

2579/1995-12 ze dne 30. 05. 1995 (pro § 13 odst. 1 písm. 

a) až c) – Ing. Miloslav Kubín 

ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona 

Netýká se 

technická kvalifikace dle § 79 zákona 

seznam významných 

staveb za posledních 5 

let a osvědčení 

objednatelů o řádném 

plnění nejvýznamnějších 

stavebních prací –  

provedení 3 staveb 

v oblasti novostaveb, 

rekonstrukcí nebo oprav 

pozemních 

komunikací/silničních 

dopravních staveb 

s investičními náklady 

minimálně 7 300 000,- 

Kč bez DPH každá, kde 

zakázky obsahují 

recyklaci za horka na 

místě. 

 Seznam provedených akcí technologií Remix 

 Osvědčení objednatele o řádném plnění stavebních prací 

pro stavbu „II/328 Ovčáry – D11 – remix+“, podepsané p. 

Z. Mečířem (KSÚS SK)  

 Osvědčení objednatele o řádném plnění stavebních prací 

pro stavbu „II/125 D1 exit 49 Psáře - Vlašim“, podepsané 

p. V. Barešem (KSÚS SK)  

 Osvědčení objednatele o řádném plnění stavebních prací 

pro stavbu „II/236 Kačice - Lány“, podepsané p. 

(EUROVIA CS, a.s.) 

seznam techniků nebo 

technických útvarů, které 

se budou podílet na 

plnění veřejné zakázky, a 

zároveň osvědčení o 

vzdělání a odborné 

kvalifikaci těchto 

pracovníků 

Seznam techniků ze dne 03. 05. 2022, podepsané Bc. Radkem 

Kudličkou, MBA a Ing. Karlem Seckým, jednateli  

Stavbyvedoucí: Bc. Lukáš Skýva 

 Životopis 

 Vysokoškolský diplom v oboru Dopravní stavitelství – titul 

Bc. 

 Osvědčení o autorizaci č. 35625 (autorizovaný technik 

v oboru Dopravní stavby, specializace nekolejová doprava) 



3 

 

– v seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod 

číslem 0501151 

Úředně oprávněný zeměměřický inženýr: Ing. Miloslav Kubín 

 Odborná praxe klíčového personálu – životopis – úředně 

oprávněný zeměměřičský inženýr 

 Diplom o vysokoškolském vzdělání ve studijním oboru 

geodézie a kartografie 

 Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických 

činností vydané na základě pravomocného rozhodnutí 

Českého úřadu zeměměřického a katastrálního - č.j. 

2579/1995-12 ze dne 30. 05. 1995 (pro § 13 odst. 1 písm. 

a) až c) 

prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob dle § 83 zákona 

výpis z obchodního 

rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence jinou 

osobou 

 Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku ze dne 10. 

05. 2022 

doklady prokazující 

splnění chybějící části 

kvalifikace 

prostřednictvím jiné 

osoby 

 Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických 

činností vydané na základě pravomocného rozhodnutí 

Českého úřadu zeměměřického a katastrálního - č.j. 

2579/1995-12 ze dne 30. 05. 1995 (pro § 13 odst. 1 písm. 

a) až c) 

doklady o splnění 

základní způsobilosti 

podle § 74 zákona jinou 

osobou 

 Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob ze dne 09. 

05. 2022 

písemný závazek jiné 

osoby k poskytnutí 

plnění určeného k plnění 

veřejné zakázky nebo k 

poskytnutí věcí nebo 

práv, s nimiž bude 

dodavatel oprávněn 

disponovat v rámci 

plnění veřejné zakázky, a 

to alespoň v rozsahu, 

v jakém jiná osoba 

prokázala kvalifikaci za 

dodavatele 

 Smlouva o uzavření budoucí smlouvy mezi SAT s.r.o. a 

Ing. Miloslavem Kubínem o prokázání kvalifikace výkonu 

zeměměřických činností podepsané dne 10. 05. 2022 Ing. 

Miloslavem Kubínem a Bc. Radkem Kudličkou, MBA a 

Ing. Karlem Seckým, jednateli 

prokázání kvalifikace v případě společné nabídky dle § 84 zákona 

Netýká se 

 



4 

 

2. Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace: profesní 

způsobilosti podle § 77 odst. 2 zákona, ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace  

profesní způsobilost dle § 77 odst. 2 zákona 

písm. a)  

Dodavatel prokázal, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu 

předmětu veřejné zakázky: 

Doklad oprávnění k podnikání (Výpis z živnostenského rejstříku) v oborech 

 Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 

 Výkon zeměměřičských činností – Ing. Miloslav Kubín 

písm. b) a c) 

Dodavatel (prostřednictvím poddodavatelů) prokázal, že disponuje osobami, 

kterými zabezpečuje odbornou způsobilost: 

 Osvědčení podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 

architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných 

ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů:  

- Osvědčení o autorizaci č. 35625 (autorizovaný technik v oboru 

Dopravní stavby, specializace nekolejová doprava) – v seznamu 

autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod číslem 0501151 – Bc. Lukáš 

Skýva 

 Úřední oprávnění pro výkon zeměměřické činnosti podle  

§ 13 odst. 1 písm. a), c) zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví, ve znění 

pozdějších předpisů: 

- Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností 

vydané na základě pravomocného rozhodnutí Českého úřadu 

zeměměřického a katastrálního - č.j. 2579/1995-12 ze dne 30. 05. 1995 

(pro § 13 odst. 1 písm. a) až c) – Ing. Miloslav Kubín 

ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona 

Nepožaduje se 

technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 zákona 

písm. a) 

Dodavatel předložil seznam stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let 

včetně osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení 

nejvýznamnějších z těchto prací: 

II/125 D1 exit 49 Psáře - Vlašim 

- Finanční objem stavby: 23,364 mil. Kč bez DPH 

- Doba provádění stavebních prací: 11/2020 – 06/2021 

- Místo stavby: II/125 D1 exit 49 Psáře - Vlašim 

- Objednatel: KSÚS SK (IČO: 00066001, sídlo: Zborovská 11, 150 20, Praha 

5) 



5 

 

- Obsah prací: recyklace za horka 

 

II/328 Ovčáry – D11 

- Finanční objem stavby: 23,936 mil. Kč bez DPH 

- Doba provádění stavebních prací: 2018 

- Místo stavby: II/328 Ovčáry – D11 

- Objednatel: KSÚS SK (IČO: 00066001, sídlo: Zborovská 11, 150 20, Praha 

5) 

- Obsah prací: remix+, recyklace za horka 

 

II/236 Kačice - Lány 

- Finanční objem stavby: 12,903 mil. Kč bez DPH 

- Doba provádění stavebních prací: 10/2019 

- Místo stavby: II/236 Kačice - Lány 

- Objednatel: Eurovia CS, a.s. (IČO: 452 74 924, sídlo: U Michelského Lesa 

1581/2, Praha 4, 140 00) 

- Obsah prací: Remix +, recyklace za horka 

písm. c) a d) 

Dodavatel předložil seznam techniků nebo technických útvarů, které se budou 

podílet na plnění veřejné zakázky, a zároveň osvědčení o vzdělání a odborné 

kvalifikaci těchto pracovníků: 

Stavbyvedoucí (vedoucí prací): Bc. Lukáš Skýva 

- Vysokoškolské vzdělání ve studijním oboru Dopravní stavitelství – 

titul Bc. 

- Osvědčení o autorizaci č. 35625 (autorizovaný technik v oboru 

Dopravní stavby, specializace nekolejová doprava) – v seznamu 

autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod číslem 0501151 

- Odborná praxe 19 let  

- Vykonával funkci stavbyvedoucího na stavbách: „I/38 Bělá pod 

Bezdězem - Čistá“ – objem 12,67 mil. Kč, „II/328 Ovčáry – D11“ – 

objem 23,936 mil. Kč, „II/236 Kačice - Lány“ – objem 12,903 mil. Kč 

– další uvedeny v životopise 

- Zaměstnanec SAT s.r.o. 

 

Úředně oprávněný zeměměřičský inženýr: Ing. Miloslav Kubín 



6 

 

- Vysokoškolské vzdělání ve studijním oboru geodézie a kartografie – 

titul Ing. 

- Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností 

vydané na základě pravomocného rozhodnutí Českého úřadu 

zeměměřického a katastrálního - č.j. 2579/1995-12 ze dne 30. 05. 1995 

(pro § 13 odst. 1 písm. a) až c)  

- Odborná praxe 40 let  

- Poddodavatel Ing. Miloslav Kubín  

 

 

3. Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 

pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. a) 

Předložení dokladů o zajištění obaloven: 

 Smlouva o uzavření budoucí smlouvy mezi SAT s.r.o. a STRABAG Asfalt s.r.o. o 

zajištění obalovny podepsané 26. 05. 2022 Bc. Radkem Kudličkou, MBA a Ing. 

Karlem Seckým, jednateli (SAT s.r.o.) a Ing. Petrem Zachem a Ing. Karlem Helmou, 

jednateli (Strabag Asfalt s.r.o.) 

 Obalovna Hájky: Hájky, 281 30, Ohaře 

 Výpis z majetkové evidence Strabag Asfalt s.r.o. – obalovna Hájky podepsané Ing. 

Petrem Zachem a Ing. Karlem Helmou, jednateli 

 Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 27. 05. 2022 – Strabag Asfalt 

s.r.o. 

 Výpis z obchodního rejstříku ze dne 27. 05. 2022 - Strabag Asfalt s.r.o. 

 Výpis z živnostenského rejstříku ze dne 27. 05. 2022- Strabag Asfalt s.r.o. 

 Certifikát systému environmentálního managementu SILMOS-Q– ČSN EN ISO 

14001:2016, 9001:2016 

 Plán trasy 

4. Výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. b) 

Netýká se. 

 

 

                                                  ……….……………………………. 

                                                        Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje 

                                                    příspěvková organizace 


		2022-08-24T08:07:18+0200




